
REKAPITULÁCIA STAVBY
Kód: 2023_S_198
Stavba: PS 0630 - Výměna podlahové krytiny, výmalba

JKSO:
Miesto:

Objednávatel’:

Zhotovitel’:
Vladimír Malych - Hydroizomat 

Projektant:

Spracovatel’: 
Vladimír Malych

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 4. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 755 000,00

Sadzba dane Základ dane Výška dane
DPH základná 21,00% 755 000,00 158 550,00

znížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 913 550,00

Projektant Spracovatel’

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávatel Zhotovitel

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Strana 1 z 13



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY
Kód: 2023_S_198

Stavba: PS 0630 - Výměna podlahové krytiny, výmalba

Miesto: Dátum: 9. 4. 2023

Objednávatel’: Projektant:
Zhotovitel’: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovatel’: Vladimír Malych

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtov

01 Výměna podlahové krytiny, výmalba

755 000,00 913 550,00

755 000,00 913 550,00

Strana 2 13



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Stavba:

PS 0630 - Výměna podlahové krytiny, výmalba 
Objekt:

01 - Výměna podlahové krytiny, výmalba

JKSO: KS:
Miesto: Dátum:

Objednávatel’: ICO:
IČ DPH

Zhotovitel’: ICO:
Vladimír Malych - Hydroizomat IČ DPH

Projektant: IČO:
IČ DPH

Spracovatel’: IČO:
Vladimír Malych IČ DPH

Poznámka:

9. 4. 2023

Cena bez DPH 755 000,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
dph základná 755 000,00 21,00% 158 550,00

znížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 913 550,00

Projektant Spracovatel’

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávatel Zhotovitel

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Strana 3 z 13



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU
Stavba:

PS 0630 - Výměna podlahové krytiny, výmalba
Objekt:

01 - Výměna podlahové krytiny, výmalba

Miesto: Dátum: 9. 4. 2023

Objednávatel’: Projektant:
Zhotovitel’: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovatel’: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 755 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 251 049,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 207 847,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 421,37

997 - Přesun sutě 14 450,33

998 - Přesun hmot 4 330,83

PSV - Práce a dodávky PSV 477 482,44
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 354,51

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 551,07

734 - Ústřední vytápění - armatury 929,46

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 057,56

741 - Elektroinstalace - silnoproud 20 837,20

751 - Vzduchotechnika 13 637,22

766 - Konstrukce truhlářské 66 106,40

771 - Podlahy z dlaždic 6 430,55

776 - Podlahy povlakové 240 039,64

781 - Dokončovací práce - obklady 23 832,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 969,17

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 80 737,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 467,66
VRN7 - Provozní vlivy 26 467,66

Strana 4 z 13



ROZPOČET

Stavba:
PS 0630 - Výměna podlahové krytiny, výmalba

Objekt:

01 - Výměna podlahové krytiny, výmalba

Miesto: Dátum: 9. 4. 2023

Objednávatel’: Projektant:

Zhotovitel’: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovatel’: Vladimír Malych

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu 755 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 251 049,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace disperzní nanášená ručně stěn

m2 400,045

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612131121

2 K 612311131
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do
3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 400,045

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612311131

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch
3 K 612325402 hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované

plochy přes 10 do 30%
m2 400,045

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325402

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch

4 K 612325452
Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky
omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do
30%

m2 400,045

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/612325452

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 952901103
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím,
plochy do přes 1,5 do 2,5 m2

m2 94,500

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/952901103

1,5*2,1*15*2
Súčet

94,500
94,500

6 K 952901121
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do do 1,5 m2

m2 2,400

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952901121

0,6*2*2
Súčet

2,400
2,400

7 K 952901122
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 1,5 do 3,0 m2

m2 35,200

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/952901122

0,8*2*11*2
Súčet

35,200
35,200

8 K 952901123
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
dveří nebo vrat omytím, plochy do přes 3,0 do 5,0 m2

m2 26,400

P

VV

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952901123

1,5*3*2*2
1,4*3*2
Součet

18,000
8,400

26,400

9 K 952902041
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky

m2 195,640

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/952902041

10 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 400,045

P
Poznámka k položke:
https://podminky. urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013141

D 997 Přesun sutě

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky do 6 m

t 6,164

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013211

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 6,164

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013501

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 123,280

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/997013509

6,164*20 "Přepočtené koeficientem množství
Súčet

123,280
123,280

14 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 09 04

t 6,164

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

D 998 Přesun hmot

15 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 10,839

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

16 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem

soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725110811

17 K 725112182
Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou
odpad svislý

soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725112182

18 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725210821

19 K 725211601
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur
připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na
sifon, šířka umyvadla 500 mm

soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725211601

20 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník toaletních papírů

soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725291521

21 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník papírových ručníků

soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725291531

22 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725820801

23 K 725829121
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných
pákových nebo klasických

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725829121

24 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,000

25 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací
předměty jednoduchých

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725860811

26 K 725861311
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro
umyvadla s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/725861311

27 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,047

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998725101

28 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,047

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

29 K 733110806
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN
přes 15 do 32

m 3,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/733110806

30 K 733111104
Potrubí z trubek ocelových závitových černých
spojovaných svařováním bezešvých běžných
nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 20

m 3,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/733111104

31 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu)
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 3,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/733190107

32 K 733191924
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových
normálních i zesílených navaření odbočky na stávající
potrubí, odbočka DN 20

kus 2,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/733191924

33 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

% 15,297

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/998733201

D 734 Ústřední vytápění - armatury

34 K 734222802
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí
ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované
G 1/2

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/734222802

35 K 734261412
Sroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění
G 1/2

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/734261412

36 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

% 9,271

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/998734201

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

37 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 1,080

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/735111810

1,2*0,9

Súčet
1,080

1,080

38 K 735152499

Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa,
T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm
/ 2105 W

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/735152499

39 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 69,464

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/998735201

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

40 K 210290952

Montáž trubek trubek ochranných průchozích včetně
provrtání nebo vysekání otvorů, osazení trubky,
vyústění a začistění tloušťka stěny přes 30 do 45 cm,
průměr odbočky do 29 mm

kus 12,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/210290952

41 K 741110001
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených
pevně, vnější 0 přes 16 do 23 mm

m 37,000

Poznámka k položke:
https://podminky. urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110001

VV 7+2+2+11+8+7 37,000

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

VV Súčet 37,000

42 M 34571092
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm,
délka 3m

m 33,754

VV 32,1470342522974*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 33,754

VV Súčet 33,754

43 M 34571152 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm m 3,246

VV 3,09106098579783*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,246

VV Súčet 3,246

44 M 34572000
příchytka distanční z PH k upevňování kabelů,
30x39x40mm, D 13-26mm

kus 64,912

VV 32,4561403508772*2 "Přepočtené koeficientem množství 64,912
VV Súčet 64,912

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
45 K 741122211 volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu

a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m 37,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741122211

46 M 34111036
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 44,400

VV 37*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 44,400
VV Súčet 44,400

Demontáž vodičů izolovaných hliníkových uložených v
47 K 741125821 trubkách nebo lištách plných a laněných průřezu žíly 16

až 35 mm2
m 37,000

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741125821

48 K 741313004

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo
zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE)
dvojnásobná šikmá

kus 6,000

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313004

49 M 34555242
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami,
bezšroubové svorky

kus 6,000

50 K 741315813

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti)
domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro
prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové
2P+PE

kus 6,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741315813

51 K 741321003
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů
dvoupólových nn do 25 A ve skříni

kus 3,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741321003

52 M RP741321003
PROUDOVÝ CHRÁNIČ S JISTIČEM 2p B16A 30mA
AC 10kA

kus 3,000

53 K 741322815
Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního
kontaktu do 25 A ze skříně

kus 3,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741322815

54 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/741810001

55 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 207,749

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741201

D 751 Vzduchotechnika ,22

56 K 751122391
Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního
základního, průřezu do 0,035 m2

kus 2,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/751122391

57 M 1040115402
ED SP203100110 RMQ 100 NIP44 radiální ventilátor
nástěnný

kus 2,000

58 K 751123841
Demontáž ventilátoru radiálního středotlakého kruhové
potrubí, průměru do 100 mm

kus 2,000

p Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/751123841

59 K 998751201
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 12 m

% 132,916

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751201

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

D 766 Konstrukce truhlářské

60 K 766491851
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů
dveří jednokřídlových

kus 10,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491851

61 K 766491853
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů
dveří dvoukřídlových

kus 1,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766491853

62 K 766622861
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití
vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních,
plochy otvoru do 1,5 m2

kus 2,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766622861

63 K 766622862
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití
vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních,
plochy otvoru přes 1,5 m2

kus 8,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766622862

64 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 10,000

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001

65 M 61162084
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 600x1970-2100mm

kus 2,000 3

66 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový
plné 800x1970-2100mm

kus 8,000 3

67 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím
otvoru

kus 12,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660720

68 M 55341432 mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 75mm kus 24,000

69 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového
zámku

kus 10,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660728

70 M 54924005
zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování
rozteč 72x55mm

kus 1,000

71 M 54924008 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm kus 9,000

72 M 54964101 vložka cylindrická 29+35 kus 9,000

73 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového
štítku s klikou

kus 10,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766660729

74 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 10,000

75 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky přes 100 mm

kus 10,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/766695213

76 M 61187121
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š
150mm

kus 2,000

77 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š
150mm

kus 8,000

78 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,232

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998766101

79 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 0,232

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/998766181

D 771 Podlahy z dlaždic ,55

80 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí
podlah

m2 3,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771111011

81 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu

m2 3,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771121011

82 K 771151026
Příprava podkladu před provedením dlažby
samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky
přes 12 do 15 mm

m2 3,000

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771151026

83 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty

m2 3,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771571810

84 K 771574262

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké
mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních
(bezbariérových) přes 4 do 6 ks/m2

m2 3,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771574262

85 M 59761420
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná
do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické
namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2 3,450

VV

VV

3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Súčet

3,450
3,450

86 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,000

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771591115

5,3+4,7
Súčet

10,000
10,000

87 K 771592011
Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo
schodišť chemickými prostředky

m2 3,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771592011

88 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,171

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771101

89 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

t 0,171

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 776 Podlahy povlakové

90 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 163,580

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776111116

91 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 163,580

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776111311

92 K 776111411 Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah m 133,000

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776111411

93 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólií m 135,660
VV

VV

133*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Súčet

135,660
135,660

94 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 163,580

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776121112

95 K 776141114
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

m2 163,580

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776141114

96 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky

m2 163,580

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776201811

97 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů standardních

m2 163,580

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776221111

98 M 28411140

PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a
výztuž. vrstvou tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.9mm,
hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová
zátěž < 0.10mm, protiskluznost R10

m2 179,938

VV 163,58*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 179,938
VV Súčet 179,938

99 K 776223111
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za
tepla (včetně frézování)

m 77,350

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776223111

VV 2,75*3+3,85*3+2,95*3+2,75*3+3,15*3+5*6,2 77,350
VV Súčet 77,350

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

100 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 125,250

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776410811

101 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 125,250

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/776421111

102 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 127,755
VV

VV

125,25*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
Súčet

127,755
127,755

103 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,995

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998776101

104 K 998776181

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,995

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_ URS_2023_01/998776181

D 781 Dokončovací práce - obklady

105 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení
(ometení) stěny

m2 14,220

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781111011

106 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penetrační na stěnu

m2 14,220

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

107 K 781151031
Příprava podkladu před provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

m2 14,220

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031

108 K 781151041
Příprava podkladu před provedením obkladu
celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další m2 14,220
1 mm tloušťky přes 3 mm
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151041

109 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do
malty

m2 14,220

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
110 K 781474154 lepených flexibilním lepidlem velkoformátových

hladkých přes 4 do 6 ks/m2
m2 14,220

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474154

111 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do
6ks/m2

m2 16,353

VV

VV

14,22*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Súčet

16,353
16,353

112 K 781494511
Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové
lepené flexibilním lepidlem ukončovací

m 7,900

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

5,3-0,7-0,7+4,7-0,7
Súčet

7,900
7,900

113 K 781495211
Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn

m2 14,220
chemickými prostředky
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
114 K 998781101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,549

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

115 K 998781181
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace
pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,549

D 783

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

Dokončovací práce - nátěry

116 K 783302100
Provedení tmelení zámečnických konstrukcí včetně
přebroušení tmelených míst

m2 9,100

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783302100

117 M 23153002 tmel akrylátový disperzní těsnící litr 0,246

p

p

p

p

p

p

p

p

p

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

VV 9,1*0,027 "Přepočtené koeficientem množství 0,246
VV Súčet 0,246

118 K 783304100
Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního
nebo základního antikorozního jednonásobného

m2 9,100

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783304100

119 M 24629024
hmota nátěrová syntetická základní na ocelové
konstrukce kg 0,910

VV 9,1*0,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,910
VV Súčet 0,910

120 K 783305100
Provedení nátěru zámečnických konstrukcí mezinátěru
jednonásobného

m2 9,100

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783305100

121 M 24622000 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín černý kg 1,365

VV 9,1*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,365
VV Súčet 1,365

122 K 783306801
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 9,100

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783306801

123 K 783307100
Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího
jednonásobného

m2 9,100

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783307100

124 M 24622000 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín černý kg 0,137

VV 9,1*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,137
VV Súčet 0,137

125 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou ředitelným

m 3,000

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783601713

126 K 783642331
Tmelení armatur a kovových potrubí včetně
přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm,
tmelem polyuretanovým

m 3,000

p Poznámka k položke:
p https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783642331

127 K 783644551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm polyuretanový

m 3,000

p Poznámka k položke:
p https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/783644551

128 K 783647611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm dvojnásobný polyuretanový

m 3,000

Poznámka k položke:
https://podminky. urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783647611

D 784___________ Dokončovací práce - malby a tapety_____________ ______ ____________ ______

129 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 660,525
p Poznámka k položke:
p https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121001

130 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 660,525

p Poznámka k položke:
p https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784121011

131 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 41,700

p Poznámka k položke:
P https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784131101

132 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 180,200

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161001

VV 3,25*38 123,500
VV 6*(2,1 +1,5+2,1) 34,200
VV 3*(3+1,5+3) 22,500
VV______________________ Součet_____________________________________________________ 180,200

133 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou,
tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do
3,80 m

m2 41,700

p Poznámka k položke:
p https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784161411

134 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2 660,525

Poznámka k položke:
https://podminky. urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [CZK] Cena celkom [CZK]

135 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 660,525

P
Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/784211101

136 K 784211143
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění styku 2 barev

m 27,300

P

VV

VV

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01f784211143

29,1+7,2-1,5-1,5-1,5-5*0,9

Súčet
27,300

27,300

137 K 784660101
Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 41,700

P
Poznámka k položke:
https://podminky. urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784660101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy

138 K 070001000
Provozní vlivy - stěhování nábytku a zařízení Postupné
provádění prací dle předem schváleného
harmonogramu dle jednotlivých místností

kpl 1,000

Poznámka k položke:
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000

Strana 13 z 13


